
&S&

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Л-S'. №. №  /3/3/й. -  зс

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
часть 1 статьи 1 Закона Ир­
кутской области «Об област­
ной государственной под­
держке деятельности, направ­
ленной на сохранение и улуч­
шение состояния уникальной 
экологической системы озера 
Байкал»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в 
часть 1 статьи 1 Закона Иркутской области «Об областной государствен­
ной поддержке деятельности, направленной на сохранение и улучшение 
состояния уникальной экологической системы озера Байкал».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области Л.М. Берлина



ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 1 СТАТЬИ 1 ЗАКОНА ИРКУТ­
СКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОБЛАСТНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖ­
КЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, НАПРАВЛЕННОЙ НА СОХРАНЕНИЕ И УЛУЧ­
ШЕНИЕ СОСТОЯНИЯ УНИКАЛЬНОЙ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ СИСТЕМЫ 
ОЗЕРА БАЙКАЛ»

Внести в часть 1 статьи 1 Закона Иркутской области от 10 ноября 
2011 года № 107-03 «Об областной государственной поддержке деятель­
ности, направленной на сохранение и улучшение состояния уникальной 
экологической системы озера Байкал» (Ведомости Законодательного Со­
брания Иркутской области, 2011, № 36, т. 2) изменение, заменив слова 
«природного объекта всемирного наследия» словами «объекта всемирного 
природного наследия».

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по­
сле дня его официального опубликования.

Статья 1

Статья 2

№ 99-03

Губернатор 
Иркутской области

г. Иркутск
« 11» июля 2(

С.В. Ерощенко


